
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 лицей № 389 «Центр экологического образования»  

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

22.07.2024 № 95 

«О приеме в 1 класс» 

 

На основании поданных заявлений родителей (законных представителей) о 

зачислении учащихся в 1 класс  

 

Приказываю:  

 

I. Зачислить в 1 класс с 01.09.2024 года следующих детей: 

 Фамилия Имя Отчество  

1 Андреева Мария Денисовна  

     

 

 

II. Приказ о зачислении разместить на стенде образовательной организации. 

 

III. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

            И.о. директора лицея                                                                      Г.Ш. Лямина 
 

 


		2024-07-23T15:14:32+0300
	Васекина Лариса Ивановна




